

Wester Gruppen ApS

Ørestads Boulevard 55, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 26 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Inam Ashraf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wester Gruppen ApS
Ørestads Boulevard 55, st.
2300 København S

CVR-nr.: 33 26 30 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inam Ashraf

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053.708 kr. mod 2.380.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.844 kr. mod 17.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden i nedlukningsperioden har haft held til at omlægge produktionen restauranten til take-away.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.053.708	2.380.584
2 Personaleomkostninger	-1.932.698	-2.225.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.197	-120.523
Driftsresultat	18.813	34.825
Andre finansielle indtægter	19.894	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.350	-8.258
Resultat før skat	17.357	26.567
4 Skat af årets resultat	-5.513	-8.968
Årets resultat	11.844	17.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.844	17.599
Disponeret i alt	11.844	17.599

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	160.472	136.343
6 Indretning af lejede lokaler	290.703	166.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>451.175</u>	<u>303.199</u>
7 Deposita	136.575	165.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.575</u>	<u>165.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.750</u>	<u>468.916</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.434	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>44.434</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.449	45.373
Udskudte skatteaktiver	3.746	9.259
Tilgodehavende selskabsskat	21.978	6.254
Andre tilgodehavender	405.860	432.044
Periodeafgrænsningsposter	113.855	110.155
Tilgodehavender i alt	<u>589.888</u>	<u>603.085</u>
Likvide beholdninger	913.358	928.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.680</u>	<u>1.591.747</u>
Aktiver i alt	<u>2.135.430</u>	<u>2.060.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	<u>1.030.256</u>	<u>1.018.412</u>
Egenkapital i alt	<u>1.110.256</u>	<u>1.098.412</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.079	92.399
Anden gæld	<u>830.095</u>	<u>869.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.174</u>	<u>962.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.174</u>	<u>962.251</u>
Passiver i alt	<u>2.135.430</u>	<u>2.060.663</u>

1 Efterfølgende begivenheder

10 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden i nedlukningsperioden har haft held til at omlægge produktionen restauranten til take-away.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.914.332	2.152.624
Andre omkostninger til social sikring	18.366	22.193
Personaleomkostninger i øvrigt	0	50.419
	<u>1.932.698</u>	<u>2.225.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.350</u>	<u>8.258</u>
	<u>21.350</u>	<u>8.258</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.746
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.513</u>	<u>-778</u>
	<u>5.513</u>	<u>8.968</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	766.198	753.203
Tilgang i årets løb	72.990	12.995
Kostpris 31. december 2019	839.188	766.198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-629.855	-539.307
Årets afskrivninger	-48.861	-90.548
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-678.716	-629.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	160.472	136.343
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	232.479	122.340
Tilgang i årets løb	177.183	110.139
Kostpris 31. december 2019	409.662	232.479
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-65.623	-35.648
Årets afskrivninger	-53.336	-29.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-118.959	-65.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	290.703	166.856
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	165.717	164.217
Tilgang i årets løb	1.773	1.500
Afgang i årets løb	-30.915	0
Kostpris 31. december 2019	136.575	165.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	136.575	165.717
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.018.412	1.000.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.844</u>	<u>17.599</u>
	<u>1.030.256</u>	<u>1.018.412</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2019
		t.kr.
Husleje- og leasingforpligtelser		<u>606</u>
Garantiforpligtelser		<u>157</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>763</u>